
03.05.2017

Spēle “Koki tiecas pretī debesīm” Saulkrastos

Loading Map....

Date/Time
Date(s) - 03.05.2017
11:00 līdz 23:30
Location
Saules laukums
Categories

Kultūra

3. maijā Saulkrastos notiks gadskārtējā izglītojoši izklaidējošā orientēšanās spēle “Koki tiecas pretī debesīm”, kuras laikā būs iespēja
iepazīt mūsu novada kokus – gan lielus un ievērojamus, gan reti sastopamus, gan pavisam necilus un ikdienā nemanāmus.
Spēles starts un finišs Saules laukumā, spēlei ir 3 dažādu grūtības pakāpju posmi, un ikviens dalībnieks var piedalīties vienā vai vairākos
posmos. Pl. 23.00 Saules laukumā visiem saulkrastiešiem izskanēs muzikāls sveiciens no rokgrupas “LĪVI&BUKS”!
IKVIENS SPĒLES DALĪBNIEKS APŅEMAS IEVĒROT CSN UN ĢĒRBTIES ATBILSTOŠI, IZMANTOJOT ATSTAROJOŠUS ELEMENTUS UN
KABATAS BATERIJAS!
STARTS
un
MARŠRUTA RAKSTUROJUMS

REĢISTRĀCIJA SPĒLES ILGUMS APTUVENAIS (OPTIMĀLAIS )
MARŠRUTA GARUMS AICINĀM UZ SPĒLI APBALVOŠANA

11.00
“TAS IR VIEGLI!” 10.00 -10.50 1 STUNDA 3 KM

• ģimenes ar mazuļiem (arī ratiņos)
• individuālus dalībniekus, kuri vēlas nesteidzīgi iepazīt
Saulkrastus
• jaunākā skolas vecuma bērnu grupas
• domubiedru grupas – nesteidzīgos orientieristus

APBALVOŠANA 12.20

19.00
“TAS IR SAREŽĢĪTĀK!” 18.00-18.50 1 STUNDA 5 KM

• ģimenes ar bērniem
• domubiedru grupas
• individuālus koku izzinātājus
• pusaudžus

APBALVOŠANA 20.30

22.00
“TAS IR GRŪTĀK, BET PAVEICAMI!” 21.00 – 21.50 1 STUNDA

kājāmgājējiem – 6 km;
autobraucējiem – visi kontrolpunkti
novada teritorijā

• kājāmgājējus, kuriem ir vismaz 18 gadu
• kājāmgājēju domubiedru grupas
• autobraucējus- individuāli vai domubiedru grupās
• bērni un pusaudži šajā posmā piedalās tikai kopā ar
atbildīgajiem pieaugušajiem!

APBALVOŠANA
KONCERTA LAIKĀ PĒC 23.30

23.00 ROKGRUPA “LĪVI&BUKS”

https://saulkrasti.lv/locations/saules-laukums/
https://saulkrasti.lv/events/categories/kultura/

